FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 103/2016

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para
Contratação de Professor Substituto – Edital nº 084/2016.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 385, de 06 de junho de 2016, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo

Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°

084/2016 - Área Temática: Português - Disciplinas: Comunicação Empresarial Escrita e

Oral, Comunicação Empresarial Oral e Escrita, Comunicação Oral e Escrita, Estágio

Curricular Supervisionado de Língua Portuguesa I, II, III,  IV, Introdução aos Estudos de

Linguística, Língua Portuguesa I, II, III, IV, V, VI, VII,  VIII, Linguagem Científica,

Linguística, Linguística I e II,  Produção de Texto, Produção de Texto I e II, Tópicos em

Linguísticas I e II, do Departamento de Letras, do Centro de Ciências da Educação,

Artes e Letras, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.8, do mesmo edital, que

requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

1. LUCIANA DEBATIN

2. ELAINE HOFFMANN TENFEN

3. VANESSA ARLÉSIA DE SOUZA FERRETTI SOARES

4. LUANA EWALD

5. SCHEILA MAAS

6. CYNTIA FABIANA LAUBE

7. JEICE CAMPREGHER

Blumenau, 14 de junho de 2016.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas